РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  27 июня  2019 года
г. Малоархангельск

[bookmark: _GoBack]№33/223-РС

	Принято на  33 заседании районного Совета народных депутатов

О согласии на 2020 год установления предельного
 индекса  изменений размера вносимой гражданами
 платы за коммунальные услуги на территории
 г. Малоархангельска  превышающего индекс по Орловской области
 более чем на величину отклонения по Орловской области в
 размере 10 процентов и обращении к Губернатору Орловской области
 Клычкову А.Е. с данной инициативой

Рассмотрев обращения администрации Малоархангельского района Орловской области и муниципального унитарного предприятия «Малоархангельский тепловодсервис», Малоархангельский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать на 2020 год установление предельного  индекса  изменений размера вносимой гражданами  платы за коммунальные услуги на территории
г. Малоархангельска  превышающего индекс по Орловской области  более чем на величину отклонения по Орловской области в  размере 10 процентов.

2.  Обратиться к Губернатору Орловской области  Клычкову А.Е. с инициативой  об установлении предельного  индекса  изменений размера вносимой гражданами  платы за коммунальные услуги на территории г. Малоархангельска  превышающего индекс по Орловской области  более чем на величину отклонения по Орловской области в  размере 10 процентов.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Звезда».

Председатель Малоархангельского районного
Совета народных депутатов                                                   А.И. Писарева

Глава  Малоархангельского района                                       Ю.А. Маслов